

Zamawiający odpowiada na pytania które wpłynęły od oferentów w zapytaniu cenowym ZC/16/2022 Szkolenie pracowników SOSW nr 1 w Policach z zakresu udzielania pierwszej pomocy. (ID 678217)

Pytanie 1

Godziny szkoleń – 7:30-15:30. Czy to oznacza, że szkolenie ma się odbywać dokładnie w tych godzinach, czy w przedziale tych godzin, jeśli program szkolenia nie zakłada 8h do zrealizowania, tylko np. 4h?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W przedziale godzin 7:30 – 15:30

Pytanie 2

Zajęcia praktyczne w grupach nie większych niż 12 osób. Zajęcia teoretyczne zazwyczaj przeprowadzamy łącząc je z praktycznymi, co oznacza w tym wypadku grupy maksymalnie 12 osobowe – takie założenie jest w zapytaniu. Przy 152 osobach, wychodzi mniej więcej 12 grup szkoleniowych. Czy faktycznie tyle grup jest planowanych? Aby wypełnić zobowiązanie do dnia 09 grudnia, mielibyśmy na to +/- 4 tygodnie.

Odpowiedź na pytanie 2

Limitem maks. 12 osób objęte są zajęcia praktyczne

Pytanie 3

Czy istnieje możliwość zrobienia np. 2 szkoleń (jedno po drugim) jednego dnia, w przypadku dostępności jednej osoby szkolącej?

Odpowiedź na pytanie 3 Tak, pod warunkiem zatwierdzenia harmonogramu zajęć przez zamawiającego, który będzie wynikał z organizacji czasu pracy szkolonych osób

Pytanie 4

Przedstawiony w zapytaniu ofertowym program szkolenia zakłada praktycznie wszystkie treści, jakie na szkoleniu powinny się znaleźć. Myślę, że można go śmiało dołączyć do standardowego programu.

Odpowiedź na pytanie 4 Zamawiający informuje, że Wykonawca z najkorzystniejszą ofertą w ciągu 3 dni kalendarzowych liczonych od dnia podpisania umowy przedstawi Zamawiającemu:

- 1) harmonogram szkoleń, zapewniający terminową realizację zamówienia,
- 2) godzinowy program szkolenia uwzględniający „ramowy program szkolenia”

Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie terminu osoby mogącej wykonać szkolenie: nauczyciel posiadający odpowiednie przygotowanie (czyli jakie?). Czy może to być np. Ratownik kwalifikowany?

Odpowiedź na pytanie 5 Zamawiający wymaga osób z uprawnieniami, o których mowa w art. 8 Ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym.

Pytanie 6

Jaka jest minimalna liczba osób w grupie, aby szkolenie się odbyło? Koszt trenera jest stały, niezależnie czy w grupie będzie 1 osoba czy 7 lub 10 osób, a zapytanie wymaga podania ceny za osobę, a nie za grupę szkoleniową.

Odpowiedź na pytanie 6 Zamawiający nie podaje minimalnej liczby osób.

Pytanie 7

Jaką ilością sal dydaktycznych do przeprowadzenia szkolenia dysponuje Ośrodek?

Odpowiedź na pytanie 7 Liczbę potrzebnych sal Zamawiający ustali z Wykonawcą z najkorzystniejszą ofertą po zatwierdzeniu harmonogramu zaproponowanego przez organizatora szkolenia.